Ilość – 1 szt

Nr rejestracyjny: KBCS566

Rok produkcji: 2001

Stan drogomierza : 94697 km

Silnik –  zapłon iskrowy

Napęd : 4×2 , skrzynia biegów manualna

Moc silnika:  62 kW

Dane uzupełniające:

Aktualne badanie techniczne.

Cena wywoławcza pojazdu:

–  7500,00 zł , słownie: siedem tysięcy pięćset  złotych brutto ( w tym 23% VAT).

Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu:
Samochód można oglądać w Ochotniczej Straży Pożarnej w Sobolowie, od dnia
ogłoszenia
o sprzedaży  – po wcześniejszym telefonicznym ustaleniu terminu. Osobą